
 
 

UCHWAŁA NR LXX/698/2023 
RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/566/2022 Rady Miasta Sandomierza z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sandomierz na 2023 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody w budżecie: 

Dz. 758 Rozdz. 75801 §  2920 o kwotę 43 218,00 zł 
Dz. 853 Rozdz. 85395 §  2180 o kwotę 3 226,08 zł 
Dz. 855 Rozdz. 85504 §  2690 o kwotę 20 650,05 zł 
Dz. 900 Rozdz. 90002 §  0490 o kwotę 300 000,00 zł 
RAZEM: 367 094,13 zł 

2. Zmniejsza się wydatki w budżecie: 

Dz. 758 Rozdz. 75818 §  4810 o kwotę 40 000,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki w budżecie: 

Dz. 801 Rozdz. 80101 §  4440 o kwotę 37 980,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80104 §  4440 o kwotę 4 738,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80107 §  4440 o kwotę 500,00 zł 
Dz. 853 Rozdz. 85395 §  3110 o kwotę 3 162,82 zł 
Dz. 853 Rozdz. 85395 §  4300 o kwotę 63,26 zł 
Dz. 855 Rozdz. 85504 §  4010 o kwotę 17 112,70 zł 
Dz. 855 Rozdz. 85504 §  4110 o kwotę 3 099,43 zł 
Dz. 855 Rozdz. 85504 §  4120 o kwotę 437,92 zł 
Dz. 900 Rozdz. 90002 §  4300 o kwotę 300 000,00 zł 
Dz. 921 Rozdz. 92116 §  2480 o kwotę 40 000,00 zł 
RAZEM: 407 094,13 zł 

4. § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 5235



„1. dochody z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
6.740.000,00 zł oraz wydatki w kwocie 7.081.529,18 zł na cele związane z pokrywaniem kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – ustawa z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz. 1469 z późn. zm.)”. 

§ 2. 1. Załącznik nr 7 „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2023 r.” 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 8 „Dotacje podmiotowe w 2023 r.” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

 
 

Wojciech Czerwiec  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5235



              Zał. nr 7 do Uchwały Nr LVIII/566/2022

              Rady Miasta Sandomierza

              z dnia 21 grudnia 2022 r.

       

w złotych

kwota netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1

Targowiska Miejskie 

samorządowy zakład 

budżetowy

900 90095 260 000,00 3 686 500,00 3 626 500,00 60 000,00 256 162,00 320 000,00

260 000,00 3 686 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 626 500,00 60 000,00 256 152,00 320 000,00

majątkowe

celowa na 

zadania 

realizowane z 

udziałem 

środków UE

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Ogółem

ogółem

w tym: dotacja

z budżetu

Rozdział

wpłata do 

budżetu

Koszty

celowa na 

inwestycje

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Przychody

w tym: 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2023r.

Lp. Wyszczególnienie Dział
ogółem

na pierwsze 

wyposażenie

przedmiotowa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/698/2023

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5235



    Załącznik nr 8 do uchwały Nr LVIII/566/2022

    Rady Miasta Sandomierza

    z dnia 21 grudnia 2022 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92113 Sandomierskie Centrum Kultury Działalność kulturalna 500 000,00

2 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna Działalność kulturalna 1 440 000,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Językowe "Jaś i Małgosia" Działalność dydaktyczno-wychowacza 444 091,10

2 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Różowy Słoń" Działalność dydaktyczno-wychowacza 491 249,90

3 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Mali Odkrywcy" Działalność dydaktyczno-wychowacza 404 192,00

4 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Naukowe "Akademia Małych Odkrywców" Działalność dydaktyczno-wychowacza 51 536,75

5 801 80105 Przedszkole Specjalne przy Ośrodku "Radość Życia" Działalność dydaktyczno-wychowacza 1 403 428,50

6 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Językowe "Jaś i Małgosia" Działalność dydaktyczno-wychowacza 217 622,05

7 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Różowy Słoń" Działalność dydaktyczno-wychowacza 0,00

8 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Mali Odkrywcy" Działalność dydaktyczno-wychowacza 526 136,75

9 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Naukowe "Akademia Małych Odkrywców" Działalność dydaktyczno-wychowacza 0,00

10 801 80101 Katolicka Szkoła Podstawowa Działalność dydaktyczno-wychowacza 395 908,00

11 801 80150 Katolicka Szkoła Podstawowa Działalność dydaktyczno-wychowacza 0,00

5 874 165,05

 

Dotacje podmiotowe w 2023 roku

Ogółem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/698/2023

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5235


	UCHWAŁA NR LXX/698/2023 RADY MIASTA SANDOMIERZA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-22T14:18:01+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




